



May 30, 2026

BSE Limited

Corporate Service Department,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Scrip Code: 504067

Symbol: ZENSARTECH

Sub.: Newspaper advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published on May 30, 2026, in Financial Express (All India edition) and Loksatta (Pune edition), pertaining to the notice issued to the Shareholders of the Company regarding the transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, in accordance with the provisions of the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

The above is for your information.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Zensar Technologies Limited



Anand Daga
Company Secretary

Encl.: As above

An  **RPG** Company

zensar

An  RPG Company

Zensar Technologies Limited

CIN: L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot No. 4,
MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune - 411014

Ph: 020-66057500

E-mail: investor@zensar.com Website: www.zensar.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ('IEPF')

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company who have not claimed dividend for consecutive 7 (seven) years and consequent thereto, the equity shares shall be transferred, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), in accordance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules), as amended from time to time.

In compliance with the requirements as set out in the aforesaid IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders, at their postal address registered with the Registrar and Transfer Agent (RTA) viz. KFin Technologies Limited, for taking appropriate actions, in order to avoid transfer of unclaimed shares to IEPF. The Company has also uploaded the list of those shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF on the Company's website at www.zensar.com.

Further, the Shareholder(s) are informed to make an application to the Company's RTA with a request letter and requisite forms (available on the Company's website at www.zensar.com or on the website of RTA at www.kfintech.com) duly signed by all the Shareholder(s)/Claimant(s), for claiming the unclaimed dividend, in order to avoid transfer of such dividend and equity shares to IEPF.

In case the Company/RTA does not receive any communication on or before Sunday, September 06, 2026, the Company, in compliance with the provisions of the Act and the IEPF Rules, shall transfer the shares along with unclaimed Final dividend for the Financial Year 2018-19 in due course to the IEPF, without giving any further notice in this regard, including all the benefits accruing on such shares, if any. Please note that, no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend or equity shares transferred to IEPF.

For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholder(s)/Claimant(s) may write to the RTA of the Company viz. KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.: 1800 345 4001, E-mail ID: einward.ris@kfintech.com.

Kindly note that the equity shares of the Company is compulsorily traded in Demat form and equity shares in physical form are not transferable, hence members holding equity shares in the physical form are requested to consider dematerializing the same on priority.

Notice of 'Saksham Niveshak' – Second 100 Day Campaign by IEPF Authority from April 1, 2026 to July 9, 2026

The Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority, Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its intimation dated March 27, 2026, has launched second 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", from April 1, 2026 to enable shareholders to claim their unpaid/unclaimed dividend(s) thereby preventing transfer of such dividend(s) and corresponding shares to the IEPF. As part of this initiative, the shareholders who have not claimed their dividend(s) for any financial year from FY2018-19 to FY2025-26 are requested to update their KYC, if not updated and claim unclaimed dividend(s).

Further, details in this regard are available on the Company's website at <https://www.zensar.com/investors/shareholders-information>. The shareholders concerned are requested to take timely action.

For **Zensar Technologies Limited**

Place : Pune

Date : May 29, 2026

Anand Daga

Company Secretary



zensar

An RPG Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सीआयएन नं.: L72200PN1963PLC012621

नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट नं. ४, एमआयडीसी, खराडी, नगररोड जवळ, पुणे - ४११०१४.

फोन : ०२०-६६०५७५००

ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com

सूचना

कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

कंपनीच्या ज्या भागधारकांनी सलग ७ (सात) वर्षे लाभांशावर दावा केलेला नाही, अशा सर्व भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, या कारणामुळे त्यांचे इक्विटी शेअर्स, कंपनीज अॅक्ट, २०१३ चे कलम १२४ मधील तरतुदीनुसार व त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या आणि वेळोवेळी सुधारीत केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स २०१६ (आयईपीएफ रूल्स) सह इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित केले जातील.

वर नमूद करण्यात आलेल्या आयईपीएफ रूल्समध्ये निश्चित करण्यात आलेल्या तरतुदींची पूर्तता करण्यासाठी कंपनीने, दावा न केलेले समभाग संबंधित समभागधारकांना केफिन टेक्नॉलॉजीज लि. रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या टपालाच्या पत्त्यावर असे हस्तांतरण टाळण्यासाठी योग्य ती कारवाई करण्याकरिता वैयक्तिकरित्या निवेदन पाठवलेले आहे. त्याचप्रमाणे कंपनीने अशा समभागधारकांची यादी, ज्यांचे इक्विटी शेअर्स आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत, कंपनीच्या संकेतस्थळ www.zensar.com वर देखील अपलोड केली आहे.

त्याचप्रमाणे, समभागधारकांना अशी सूचना देण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे समभाग अशा प्रकारे आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होणे टाळण्यासाठी कंपनीच्या आरटीए कडे विनंती अर्ज आणि आवश्यक फॉर्म (कंपनीच्या वेबसाईट www.zensar.com वर किंवा आरटीए च्या वेबसाईट www.kfintech.com वर उपलब्ध आहेत) ते सर्व समभागधारक / दावेदार यांच्या योग्य प्रकारे करण्यात आलेल्या सद्दा आणि त्याबरोबर दावा करण्यात न आलेल्या लाभांशाची निश्चिती करण्याच्या हेतूने आवश्यक असलेल्या कागदपत्रांसह पाठवून द्यावेत.

जर, कंपनी / आरटीए यांना अशा प्रकारची कागदपत्रे **रविवार, ०६ सप्टेंबर, २०२६** रोजी किंवा त्यापूर्वी प्राप्त झाली नाहीत तर, कंपनी सदर अॅक्ट आणि आयईपीएफ रूल्स यांचे पालन करून, २०१८-१९ या आर्थिक वर्षाचा दावा न केलेला अंतिम लाभांश आणि त्यासोबतचे शेअर्स, या संदर्भात कोणतीही पुढील सूचना न देता, अशा समभागांवर मिळणाऱ्या असल्यास, सर्व लाभांसह हे समभाग योग्य वेळी आयईपीएफ कडे हस्तांतरित करेल. कृपया याची नोंद घ्यावी की, वर नमूद करण्यात आलेल्यानुसार दावा करण्यात न आलेला लाभांश आणि कंपनीने आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही.

या संदर्भात कोणतीही माहिती / स्पष्टीकरण हवे असल्यास संबंधित समभागधारकांना / दावेदारांना कंपनीचे आरटीए म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड सेलेनिअम टॉवर बी, प्लॉट नंबर ३१-३२, गचिबोवली, फिनांशिअल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरीलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद - ५०००३२, टोल फ्री नंबर -१८०० ३४५ ४००१, ईमेल आयडी - einward.ris@kfintech.com यांच्याकडे संपर्क साधता येईल.

कृपया लक्षात ठेवा की कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात व्यवहार करणे अनिवार्य आहे आणि भौतिक स्वरूपात समभाग हस्तांतरणीय नाहीत, म्हणून भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांना प्राधान्याने ते डीमटेरियलायझ करण्याचा विचार करण्याची विनंती आहे.

आयईपीएफ प्राधिकरणाद्वारे दुसऱ्या 'सक्षम निवेशक' : १०० - दिवसांच्या मोहिमेची सूचना (१ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६)

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी ('आयईपीएफ') प्राधिकरणाने, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या ('एमसीए') अंतर्गत, दिनांक २७ मार्च २०२६ च्या सूचनेद्वारे, १ एप्रिल २०२६ पासून 'सक्षम निवेशक' ही दुसरी १००-दिवसीय मोहिम सुरु केली आहे. या मोहिमेचा उद्देश भागधारकांना त्यांचे न भरलेले/दावा न केलेले लाभांश मिळवून देण्यास सक्षम करणे हा आहे; जेणेकरून अशा लाभांशांचे आणि त्याशी संबंधित समभागांचे आयईपीएफ कडे हस्तांतरण होणे टाळता येईल. या उपक्रमाचा एक भाग म्हणून, ज्या भागधारकांनी आर्थिक वर्ष २०१८-१९ ते २०२५-२६ या कालावधीतील कोणत्याही आर्थिक वर्षाचा लाभांश अद्याप मिळवून घेतलेला नाही, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी (जर अद्ययावत केले नसल्यास) त्यांचे 'केवायसी' अद्ययावत करावे आणि त्यांच्या दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करावा.

या संदर्भातील अधिक तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत : <https://www.zensar.com/investors/shareholders-information>. संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी या संदर्भात वेळेवर आवश्यक ती कार्यवाही करावी.

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड साठी

ठिकाण : पुणे

दिनांक : मे २९, २०२६

आनंद डागा
कंपनी सचिव

